CZ NAVOD K OBSLUZE

ROZMETADLO
CS 3600

Verze navodu 2021/1
Copyright a autorska prava k prekladu: GLOBAL ENTERPRISES LTD., spol. s r.o. Vizovice. Kopirovat bez
souhlasu firmy GLOBAL ENTERPRISES LTD., zakazano.

Texas A/S - Knullen 22 - DK - 5260 Odense S - Denmark Version 21.1
Tel. +45 6395 5555 - www.texas.dk - post@texas.dk


http://www.texas.dk/
mailto:post@texas.dk

UZITECNE INFORMACE
Obecné:
Rozhoz mokrého nebo vihkého materialu mize zménit rozptyl rozhozu a zvysit riziko ucpani rotoru . Proto vycistéte
rozmetadlo dikladné po kazdém pouziti. Budtet obzvlasté dikladni v mistech kolem rotoru kola a jinych rotujicich ¢asti.

Montaz-sestaveni :

Pro zajisténi bezproblémového fungovani a rozhozu je velmi dllezité, aby bylo rozmetadlo spravné sloZzeno. Ujistéte se,
Ze prevodovka je spravné otoCena. Ujistéte se, Zze "predni” etiketa na prevodovce smérfuje dopfedu. V pfipade, ze
prevodovka je nespravné nainstalovana, tj. v opaéném sméru, bude se obézné kolo otacet proti sméru hodinovych
rucicek.

Udrzba:

Po kazdém pouzit vzdy vycistéte ob&zné kolo a pohyblivé &asti rozmetadla. Tim se snizi riziko ucpani obé&zného kola a
placani. Negistoty v obéZnym kolem, zplsobuji nerovnomérny rozhoz.

Provoz :

Stroj je navrzen tak, aby pracoval pfi normalni rychlosti chize. Pomalejsi nebo vyssi rychlosti, se bude ménit vzory —
zabér a délka vyhozu..

Upozornéni: prevodovka je trvale namazana v tovarné, nikdy neotevirejte prevodovku!

Popis soucastek

A-Sroub (M6x70) 4ks

S A: 4Pcs [ | Bolt (MeX70)
B'SrOUb (M6x40) 6ks A B:  6Pcs [ | Bolt(M6X40) L
C-Sroub (M5x45) 1ks
D-Sroub (M4x20) 1ks & 1pss [ ]| Bolt(M5x45)
E-Matice (MG) 8ks D: 1 Pcs l:l Screw (M4X20)
F-Matice (M5) 1ks g sps [ ] Nu(ne)
G-Podlozka (prim.16) 1ks Footpes [ ] Nut(us)

H Podlozka (prim.6) 4ks & 1es [] wasneroi) M
| Prdchodka pfevodovky-2ks B
J Ozdobny kryt 2ks H: 4 Pcs l:l Washer (@6)
K Zavlacka 1ks I: 2 Pcs l:l Axle-bush
L Kolo — 1sada (2|(S) 3 2Pcs D Hubcap
M PF’evodovka -1ks Kk ies [ ] wePin
(’\; gzigfi_(alaslka L: 1 Set l:l Wheel N
P Upeviiovaci ty¢ — 1ks meo1es [] ceaox
Q Spodni ¢ast rukojeti -1ks c N: 1pes [ | Hopper
R Horni Cast rukojeti — 1ks o 1es  []  tmpeler
S Stupagka — 1ks P:  1Pcs |:| Fixing-rod o
T Mfizka do nasypky -1ks ' ’ @
U Plééténka _ 1kS Q 1 Pes l:l Lower handle

D R:  1Pcs l:l Upper handle p /

S 1 Pcs |:| Support-leg
T: 1 Pcs l:l Hopper screen
€ u: 1 Pcs l:l Rain-cover
Q

F

G

H

L]




Montaz-sestaveni

4 Nasadte rotor (O) na pfevodovku

(M),zabezpedéte Sroubem (D) ve
spodnim otvoru..

Vlozte dolni rukojet (Q) na kazdé strané osy
prevodovky, namontujte upeviovaci ty¢ (P)
na spodni rukojet’ (Q) pomoci upeviiovaciho prvku
Sroubem (B). Ujistéte se, ze je spravné nasazeno
(viz Stitek na zafizeni

AVlozte rotor dle osy z
prevodovky (M) pfes dno
nasypkya (N) a
upevnétezavlackou (K) k A
prevodovce (M) z vnitfku nasypky
(N)

3

B: Vlozte Sroub (A) skrze

vnitfek zasobniku (A) ,pokralujte
stupackou (S), a s podlozkou (H)

a upeviiovaci matici (E)

Vlozte pouzdro (I) na osu
kola pfevodovky (M)
uzamknnéte objimku na
fiditkach (Q)

4

Nainstalujte pravé kolo (L) a dotahnéte
Sroubem (C) a matici (F)

z vnéjsku kolo zabezpecte
krytem (J).
Nainstalujte levé kolo (L) a dotahnéte
Sroubem (C) a matici (F)

z vnéjsku kolo zabezpecte
krytem (J).

Pfipevnéte fiditka (R) na
stupalce (S), zajistéte pomoci
Sroubu (B) a matice (E)

B Pripojte kabel ze zasobniku (N)
na paku zasobniku, upevnéte kabel
do drzaku pod pakou.



] ~ ODPOVEDNOST ZA VADY o
VOZiK NA SETI, APLIKACI HNOJIV , VAPNA , SOLI apod. ROTACNI
TEXAS CS3600

Vazeny zakazniku, vyrobek, ktery jste si zakoupil, produkuje firma TEXAS, Andrea Petersen
Dansko. Firma TEXAS ma padesatiletou tradici v tomto segmentu produkti. Vyrobkim je
vénovana maximalni pozornost. Presto se muze stat, ze se vyskytne vada. Vyrobek muzete
v tom pripadé reklamovat za nize uvedenych pravidel.

Odpovédnost za vady na deklarované vlastnosti vyrobku €ini dva roky od data prodeje.
Prodej prokazujete timto zarucnim listem a uctenkou od nakupu. Peclivé si tyto doklady uschovejte!
V pfipadé reklamace zaslete tento zarucni list spolu s reklamovanym vyrobkem.

Zaruka se nevztahuje na zavady, které jsou zplsobeny nespravnym pouzivani vyrobku, Spatnou
udrzbou ,popf. pouzivanim k jinému ucelu, nez k jakému je vyrobek urcen.

Pfejeme Vam hodné pfijemného prace s VYROBKEM TEXAS DANSKO. Dal$i produkty firmy
TEXAS si mlzete prohlédnout na nasich internetovych strankach.

Zarucni a pozaruéni servis tohoto vyrobku zajistujeme na nasi adrese:
Global Enterprises Ltd., spol. s r.o., servis, Razov 607, 76312 VIZOVICE

Vyrobni Cislo vyrobku

Datum prodeje

Prodavajici:

Dovozce, distributor a dodavatel:

GGLOBAL

ENTERPRISES LTD:

Global Enterprises Ltd., spol. s r.0., Razov 607 , 76312 VIZOVICE,
tel: 577 454 123, fax: 577 452 253 www.global-vizovice.cz



http://www.global-vizovice.cz/

CE Overensstemmelseserklaering DK
EC Declaration of conformity GB
CE Konformitatserklarung D

EU-importgr « EU-importer « Der EU-Importeur °

Texas Andreas Petersen A/S

Erkleerer herved at materiel = Hereby certifies that the following  Bescheinigt hiermit das die
nachfolgenden ¢

Centrifugalspreder « Centrifugal Spreader « Zerstreuer ¢

CS 3600

Er fremstillet i overensstemmelse med fglgende direktiver ¢ Is in compliance with the specifications
of the machine directive and subsequent modifications * In Form und Ausflihrung der Maschinen-
Richtlinie entspreche ¢

2006/42/EC
Texas Andreas Petersen A/S Responsible person for documentation
Knullen 22 « DK-5260 Odense S Johnny Lolk

Purchase Manager
01.08.2011

Verner Hansen

Administrerende Direktar « Managing Director « Geschaftsflhrer ¢



